
 
 

 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018 

 

Determinazione    n° 19 del   01/03/2018 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE SMALTIMENTO LIQUAMI 

FOSSE CAPOLUOGO E FRAZIONI 
 

DITTA : 

CIG:  Z0320B164A 
Denominazione/ragione sociale PANITTI CLAUDIO 

Codice fiscale PNTCLD60A27H282V 

Sede legale VIA CLAUDIO TORDA VAZIA, SNC 02100 RIETI (RI) 

 

Il sottoscritto Rinaldi Andrea, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Longone 

Sabino; 

 

Preso atto che con determina n° 87 del 09/11/2017 di settore veniva impegnate a favore della 

ditta: PANITTI CLAUDIO per lo svuotamento fosse biologiche zona capoluogo e frazioni con 

trasporto liquami ad impianto di depurazione autorizzato per un importo complessivo di   € 

3200,00 + IVA per Euro 3520,00   
 

INTERVENTO CAP. IMPORTO ESIGIBILITA’ IMPEGNO 

136000 (1) 

RESIDUI DEP. 

 3520,00     

 

Di dare atto che il codice CIG è il seguente: Z0320B164A 

DATO ATTO  che la ditta ha provveduto ad effettuare la fornitura . 

 

VISTA la fattura n° 03/E  del 12/01/2018 della ditta: PANITTI CLAUDIO 

 

VISTO 

Il certificato di regolarità contributiva Numero  
Numero Protocollo INAIL_10176022 Data richiesta 15/01/2018 Scadenza validità 15/05/2018 

 

DI DARE atto che il pagamento avverrà sul conto corrente dedicato  

n° IT06C0200873564000005250954 

 

RITENUTO doveroso di dover adempiere ai pagamenti. 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

VISTO il D. Legs 18/08/2000 n. 267; 

VISTO il D. Legs. 163/2006; 

 

 

 



D E T E R M I N A 

 

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di liquidare alla ditta 

 Denominazione: PANITTI CLAUDIO 

importo Tot Euro 3520.00 

CAP. IMPORTO 

136000 (1) RESIDUI DEP. 3520.00 

3. Di conferire al presente atto immediata eseguibilità; 

 

4. La presente determina avrà efficacia dopo l’acquisizione del parere dell’ufficio 

finanziario. 
 

La presente determinazione va inserita nel fascicolo delle determinazioni già predisposto e 

contenuto nell’apposito armadio a cura di ciascun apicale, previa consegna o trasmissione al 

Vigile Urbano per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e per la 

trasmissione di una copia al Sindaco 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

ING. ANDREA RINALDI 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Il Sindaco Santino Pezzotti 

 
 

PUBBLICAZIONE 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente in data odierna e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

  

Longone Sabino lì _________                    Il 

 


